
COMUNE  DI  MONTEVAGO

LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI AGRIGENTO

L'anno  duemiladiciannove addì  quattordici del mese di gennaio, nella Casa Comunale e nella
sua stanza,

IL SINDACO

Vista la comunicazione di E-distribuzione U.O Agrigento-Sciacca con la quale
annuncia l’interruzione dell’erogazione dell’energia elettrica nella giornata del 15/01/2019
dalle 08:30 alle 16:20 in piazza della Repubblica, ove insistono gli uffici comunali;

Ritenuto opportuno disporre la chiusura degli uffici comunali in quanto l’interruzione
dell’energia elettrica provocherà disagi ai dipendenti comunali;

Visti gli artt.50 e 54 D.lgs. 18/08/2000, n. 267;

   Con la presente,
ORDINA

- la chiusura degli uffici comunali nella giornata del 15/01/2019.

Dispone la trasmissione del presente provvedimento:

Alla Prefettura di Agrigento;

Alla locale stazione dell’Arma dei Carabinieri;

Oggetto: Chiusura per interruzione erogazione energia elettrica nella giornata di
domani 15/01/2019 degli uffici comunali

COPIA
Reg. Gen. 3  del 14-01-2019

ORDINANZA Sindacale

N. 3    DEL 14-01-2019



La pubblicazione del presente provvedimento sul sito web del Comune di Montevago (AG)

IL SINDACO
                                          On. Dott.ssa Margherita La Rocca

La firma autografa e' omessa ai sensi dell'art. 3 del d.lgs. n. 39/1993 e sostituita dall'indicazione a
stampa del nominativo del soggetto responsabile sul documento prodotto dal sistema.

Ordinanza Sindacale n.3 del 14-01-2019 Comune di Montevago

Pag. 2


